
UCHWAŁA Nr XLV/257/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 
gminnej przy ulicy Stawskiej w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 w związku z art. 11 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 
2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz na podstawie art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U, z 2020r., poz. 1740 ze zm.), Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje: 

Udziela się zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu, na nieruchomości będącej 
własnością Miasta Dęblin, położonej w Dęblinie przy ulicy Stawskiej, w obrębie 0001 Dęblin, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2100 o pow. 0,2280 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta LU1 Y/00027245/5 w Sądzie Rejonowym Ryki IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin i jej następców 
prawnych lub nabywców urządzeń, na okres nieoznaczony. 
Służebność polegać będzie na prawie korzystania z nieruchomości obciążonej, na której 
zostaną wybudowane urządzenia elektroenergetyczne, w tym urządzenia powiązane 
a w szczególności na prawie budowy, eksploatacji i utrzymania na niej urządzeń i instalacji 
elektroenergetycznych, dystrybucji/przesyłu energii elektrycznej za ich pośrednictwem, 
prawie dostępu i dojazdu do nich niezbędnym sprzętem w każdym czasie, usuwania awarii, 
dokonywania napraw, wykonywania czynności eksploatacyjnych, modernizacji, konserwacji, 
wprowadzania nowych obwodów w pasie służebności przesyłu, kontroli, przeglądów, 
wymiany, przebudowy, remontu, rozbudowy i demontażu. 

§ 1  

§ 2  

Powierzchnia pasa służebności ma wynosić 24,96 m2, a jego przebieg jest oznaczony kolorem 
czerwonym na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




